Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.3.04 Herramientas menores 303,519.40

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 2,832.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

957,297.31

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 9,119.98

Total 1,272,768.69

El monto de : **Un  millon doscientos setenta y dos  mil setecientos sesenta y ocho con 69/100